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FILITHEYO ISLAND ( 3,5 - 4 csillagos ) PADI buovariskolaval rendelkezilk |
Ez a kategoridjaban kivalé minéségl sziget az északi Nilandhe Atollon talalhaté kb.
1km hosszu és 400 m széles, gybnyor( das pélmafa erdével dvezett viszonylag
keskeny héfehér homokos parttal rendelkezik. Hidroplan transzfer MALE-rél kb. 45
perc majd egy 15 perces motorcsénakos utazassal érheté el maga a sziget. IDEALIS
palackos és pipas buavarkodasra is, a kdzeli korallzatony 50 - 150 m-re talalhat6. 125
db lakrész van. 2 étterem, 2 bar, 1 iszémedence, kis uizlet, BUVAR kdzpont +SPA
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Oszinte vélemény sajat tapasztalatbdl . Az igazi romantikdt minéségben
kedvel6knek ajanljuk! Dus tropusi ndvenyzeti, nagyon szép csendes sziget. A sziget
északi partszakaszan a superior bungaloknal, part vonaltol és ar-apalytél figgéen kb.
10-20 m- t lehet bemenni a z&tonyig. Itt a legkdzelebbi a sziget kordli korall zatony és
idénként szelesebb is ez a part szakasz. Merllésre, pipas, vagy palackosra azonban
kivald. A sziget észak-keleti részen 1évé parton az itteni superior bungaldknal ( 110-
t6l a 130 is sorszamu bungaldk ) a korall zatony mar kdzel van, igy ott kb. 50 m -t kell
meni az uszhatd részhez. A sziget é€szak-nyugati partjahoz, a naplemente oldali
Uszobmedence - barhoz kozeli részen, tobb helyen is betongylrivel és
homokzsakokkal kell védekezni az emelkedé Ocean szintie miatt. Igy az ott 1évd
superior bungaldk ( 39-42 sorszamu bungaldk ) partja is ilyen. Itt is kb.50 m -t kell
menni az akadalymentes parthoz. A déli DELUX oldali bungalé sor elétt nagyon szép
a part és sokkal jobban be lehet menni ( igaz néhol kerilgetni kell a kristalytiszta
vizben jol lathato korall zatonyokat. Itt akar 100 m- t is be lehet gyalogolni egészen a
vizre épult villdkig terjedd részen. A déli partszakasz keleti végénél, a MAIN JETTY
molo iranyaban az utolsé 3 iker bungaloban is superior szobak vannak. De itt is mar
a legvégén korallosabb a part. Itt is kb. 30-50 m -t kell gyalogolni az akadalymentes
homokos szakaszig. A vizre éplt villaknal mar korallosabb a viz, igy itt inkabb mar
csak védécipbben vagy 6vatosan érdemes belemenni. A nyugati naplemente oldalon
elhelyezkedd SUNSET étterem kiilon A la Carte fizetSs, tehat az nincs benne az alap
arban. A naplemente oldali medencénél 1évéd SUNSET bar a sziget egyik
legmozgalmasabb része, kulontsen estefelé. Az esbs idészakban aprilis végetdl-
decemberig a szigeten naponta végeznek szunyogirtast. Személyes szunyog és
rovar riasztd, védekez6 szerek hasznalata javasolt egész évben.

Filitheyo szigetén a sajat furtkitbol folyd vizet szlirés és tisztitds utdn palackozzék a
szigeten és azt szolgaljak fel. Ez nem azonos a csapbdl folyd NEM ivé vizzel!

A szigeten 6ssz 125 lakrész van. Ebb6l 95 db. Superior tipusu. 15 db. a Delux és 16
db. a Vizre épiilt villa.

WIFI kizarélag a Lobbyban , a Sunset barban és a MAIN barban elérhetd. Dija 1
orara 6,2 USD, 12 orara 18,5 USD vagy 1 hétre 124 USD

Etkezések (a MAIN/f étteremben ) Biifé svédasztalos rendszerben. Reggeli: 07.30-
09.30, Ebéd: 12.30-14.30, Vacsora: 19.30-21.30.

SUNSET étterem 11.00 - 21.30 ig van nyitva csak kulon fizetds. pld. THAI vacsora 75
USD/f6, CHEF ajanlasaval vacsora: 90 USD/f6, Honeymoon vacsora: 80 USD/f6 ,
Réak vacsora 90 USD/f6, Homéar vacsora 100 USD/f6. ( italok nélkdl )

Bar: MAIN/ és SUNSET bar 07.30- hajnalig ( ALL incl. ellatas csak 10.00-24.00.-ig !
Sunset Barban du. 15.00- 17.00 ig van HAPPY HOURS félaron koktélok illetve a
MAIN bérban 17.00- 19.00.-ig.

Fizet6s kirandulasok arai:  Félnapos snorkelling hajéval: 40 USD/f6, Reggeli
horgaszat hajorol: 125 USD/f6, Ejszakai horgaszat hajorol: 40 USD/f6, Masik sziget
latogato hajos tara: 40 USD/f6
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SUPERIOR szoba: 3,5 csillagos minéségd. iker bungaléban: 53 nm2-s egy
épuletben két, egymas melletti bungal6 van, tengerre nézé terasszal, kis félig nyitott
furdészobaval, zuhannyal. A szobaban TV,CD lejatszo, Klima, minibar fizetés, tea -
kavé forrald. Alap félpanzios és teljes panzids ellatasban naponta szobanként 1 db 1
literes helyben palackozott vizet adnak.
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DELUX szoba : kiilon allé bungaléban: 60 nm2-s, nagyobb, kadas a flirdészobéja és
kulonallé éplletben van, tengerre néz6 terasszal,
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ViZRE EPULT VILLA: 4,5 csillagos minéségli .77 nm2-s, ebbdl a szoba kb. 28 nm2-
s, laguna vizére éplilt, igy teraszardél kozvetlen lejarat van a vizre. Flirdészoba
jacuzzis kaddal, kilén zuhanyzéval.
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Alapban félpanzios ellatas. ( reggeli és ebéd svédasztalos-/bufé rendszerben. Vagy
felarért lehet kérni teljes ellatast is, ami pluszban ebédet tartalmaz. Ezek mind italok
nélkul, azt kulon kell fizetni.

Lehet kérni még pluszban ALL INCLUSIVE ellatadst ez napi 3 szori bife-
svédasztalos étkezeés a féétteremben. Azonkivil még az alabbiak vannak benne
az All inclusive ellatasban:

- 20% kedvezmény az A LA CARTE étterem meniijébdl minimum 50 USD 6ssz
fogyasztas esetében !

- 20% kedvezmény ha egyéb specialis vacsorat rendelnek ( korabbi informaciokban )
-10% kedvezmeény a SPA kezelések hivatalos araibol !

Nem motorizalt vizi sport eszk6z6k hasznalata is az arban benne:
kenu,windsurf,vizibicikli, és katamaran (akinek van ra engedélye. )

Cooffe shopban délutani tea 16.00- 18.00 kozo6tt , ebben benne tea, kavé, snack
ételek, kisebb szendvics és pizza szeletek.

A MAIN barban és a SUNSET barban 10- 24 6raig személyenként poharban kiadva
helyi fogyasztasra, az alabbiak vannak benne: alkohol mentes italok, helyi asvanyviz,
alap tea és kavé,( eszpressz6 és cappuccino nem ) Uditék, tonik, szénsavas viz,
dobozos juice, és kilénféle uditék, alkohol mentes koktélok. Alkoholos italok:
csapolt sor, hazi bor: fehér, voros és rozé, asvanyviz, égetett szeszes italok: gin,
vodka, nem markas whisky, konyak, tequila,rum, arrack, martini és ezekbdl koktélok,

A szobai minibarban lévé asvanyviz és uditéitalok( Coca Cola, Diet Cola, Sprite,
Fanta) is az arban benne, naponta egyszer téltve.
Szobéaba naponta fejenként 1 liter helyi palackozott &svanyvizet is ingyen adnak.

Plusz az ott tartézkodas alatt fejenként 2 hajés kirandulas is jar ingyenesen :
Mindkett6t a GUEST RELATION / RECEPCIO- nal kell elére fixalni.

FISHING: Reggeli, vagy esti tradicionalis dhoni hajos horgaszata hajos személyzet
segitségével. Barracuda, vords sligér vagy mas kisebb halakra, a mar ismert, és
elére beetetett helyekre mennek el. A kifogott halakat kivansagra megsutik és vagy a
Sunset barban, vagy a Féétteremben felszolgaljak Onoknek. Reggeli hajos
horgaszat mindennapon van kivéve kedden. Mig az esti horgaszat péntek és
vasarnap kivételével minden napon lehetséges, az idéjaras fuggvényében mindkettd.

ISLAND HOPPING: Biledhoo szigetre pénteken van hajos tura. Ez egy kozeli, kb.
kevesebb mint 1 6ras utazasra lévé halasz falu sziget, igy a helyiek életével,
szokasaival tudnak kdzelebbrdl megismerkedni. A helyi mecsetet valamint az iskolat
latogatjak meg. Ezutan kikotnek egy homokzatonynal ahol lehet pipas mertini,
napozni, uszkalnia kristélytiszta vizben.

Feeali szigetre kedden van kirandulas hajéval. Itt a helyi piacot latogatjak meg. Ide
érdemes pénzt hozni hogy tudjanak vasarolni a helyiekt6l souvenirt (USA dollar is
jo,vagy Euro ) Mindkét kirandulasra a helyiek kultarajat tiszteletben tartva olyan ruhat
viseljenek,vagy kendét hozzanak, ami a vallat és a combot fedi.
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Drang Conters

$110/ $135.52

Big Game Trawling Fishing

Bakeries , TealCoffee, Juice, Water, Fruits

Big Game Trawling Fishing 6:00-8:30 Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits

Morning Fishing G:00-8:30 Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits $33 ! $40.66
Snorkel Safari # 1 9:30-13:00 Coffee/Tea, 1 Water,1 Soft Drink & Sandwich $33 ! $40.66
Might Fishing 17:30-20:00 1 Soft Drink , 1 Water $33 / $40.66)

H Island Hopping - F

eeaali

1 Soft Drink , 2 Water & Sandwich

§110 /$135.52

Big Game Trawig Fihlg

Bakeries , TealCoffee, Juice, Water, Fruits

Big Game Trawling Fishing Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits

Morning Fishing 6:00-8:30 Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits $33/540.66

Full Day Snorkel Safari 9:30-16:00 1 Soft Drink,3 Water, Lunch pack, Tea/Coffes §72 / $88.70
ight Fishing 17:30-20:00 Soft Drink , 1 Water $33 / $40.66)

$110 / $135.52

Morning Fishing 6:00-8:30 Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits $33 1 540.66
Snorkel Safari # 2 14:00-17:30 Coffee/Tea, 1 Water,1 Soft Drink & Sandwich $33/540.66

ht Fishing

117:30-20:00

6:00-8:30

11 Soft Drink . 1 Water

Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits

$110/ $135.52

$33 / $40.66

ig ame Trawling Fishing
Morming Fishing 6:00-8:30 Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits $33 1 $40.66
Snorkel Safari # 3 9:30-13:00 CoffeelTea, 1 Water,1 Soft Drink & Sandwich $33 / $40.56

Half Day Island Hop

1 Soft Drink , 2 Water & Sandwich

3 [ $40.66

Big Game Trawling Fishing

Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits

Big Game Trawling Fishing G:00-8:30 Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits $110/ $135.52
Morning Fishing G:00-8:30 Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits $33/540.66
Snorkel Safari # 4 9:30-13:00 CoffeeiTea, 1 Water,1 Soft Drink & Sandwich $33 /540.66
Might Fizhi 17:30-20:00 1 Soft Drink , 1 Water $33 /540.66

$110 / $135.52]

G:00-8:30
Mormning Fishing 6:00-8:30 Bakeries , Tea/Coffee, Juice, Water, Fruits $33 / $40.56
Half Day Island Hopping - Feeali 9:00-13:00 1 Soft Drink , 2 Water & Sandwich $33 /540.66
Might Fishing 17:30-20:00 1 Soft Drink , 1 Water $33 / $40.66

All above prices subject to 10% service charge + 12.00% GST tax per person

For the Child (Up to 12 years old) will be charge half price
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Tajékoztato A LA CARTE arak USA dollarban:

SNACK Foop

GOLDEN POTATO FRIED FISH NUGGETS
§0.86

FocacciA GARLIC BREAD
§9.86

CRUNCHY MEXICAN NACHO CHIPS
WITH SPICY TOMATO SALSA SAUCE & MELTED CHEESE
$9.86

FRENCH FRIES OrR POTATO WEDGES
ig.62

FRESH SASHIMI & SUSHI PLATTER
(SASHIMI ACCORDING TO AVAILABILITY)
$9.86

TOMATO BRUSCHETTA
$0.86

ARABIC MEZE
BABAGANOUSH, STUFFED VINE LEAVES & TOMATO wWiTH PITA Poc
$2.86

Souvp OF THE DAy
$g.62

BREAD BASKET
$4.93

ITALIAN DELI SANDWICH
FILLED WITH SALAD, COOKED HAM, FRESH MOZZARELLA, ROASTED BELL P
& PAPRIKA SALAMI
$17.25

SALMON GRAVLAX ON TOASTED RYE BREAD
GARNISHED WITH BOILED EGG & DILL MAYONNAISE
§17.25

FILTHEYO BEEF BURGER.
$17.25

CLUB SANDWICH
$17.25

BACON, LETTUCE & TOMATO in CIABATTA BREAD
$17.25

LARGE BOWL MINESTRONE SOUP
SERVED WITH GARLIC CHEESE CROUTONS, BACON BITS & BASIL |
$14.78

CHOICE OF PASTA
BOLOGNAISE / CARBONARA / NEAPOLITAN

§18.48

SPINACH & RICOTTA TORTELLINI PASTA

IMN A RICH CREAMY WHITE WINE & BLUE CHEESE SAUCE

WITH SAUTEED GREEN VEGETABLES & TOMATOES

$2218
SELECTION OF PI1ZZA
FOUR CHEESE PIZZA / BEEF PEPPERONIPIZZA / ARTICHOKE &
LARGE - $17.25 / MEDIUM - §12.32

VINE RIPENED TOMATO & FRESH MOZZARELLA CHEESE

DRIZZLED WITH BASIL PESTO, BLACK OLIVE TAPENADE & AGED BALSAMIC VINEGAR

$14.78

MEDITERRANEAN GOAT's CHEESE & SUNDRIED TOMATO BRULEE
$14.7

GREEK FETA CHEESE SALAD WITH LIME DRESSING
$14.78

TRADITIONAL CAESAR'S SALAD
§14.78

SEARED CHILLED TUNA A LA NICOISE SALAD
$14.78

CRISPY FRIED JAPANESE PANKO PRAWN
SERVED WITH CUCUMBER & CRAR SALAD WITH SWEET & SOUR
MANGO & PINEAPPLESAUCE
§18.48

INDONESIAN PRAWN OR CHICKEN SATAY
SERVED WITH SPICY PEANUT SAUCE & TRADITIONAL ACCOMPANIMENTS
PrAWN (6 SKEWERS) $18.48
CHICKEN (6 SKEWERS} $14.78

ITALIAN PANZANELLA SALAD
WITH BABY SPINACH, FRESH ARTICHOKES, TOMATOES, BLACK OLIVES,
CROUTONS & GARLIC DRESSING
$18.48

Spicy CAJUN PRAWN SALAD
ROASTED PRAWNS MARINATED IN JALAPENOS CHILL,
CAJUN SPICES ON CRISPY SALAD
$18.48

ROASTED PINK TUNA LOIN

WITH FRrESH BASIL & GARLIC, SERVED WITH POTATO FLORENTINE & NEAPOLITAN

{2218
MEDALLIONS OF BEEF WITH MUSHROOM SAUCE
§2957
GRILLED KING PRAWN SALAD
§35.73
LARGE BOWL CHINESE WONTON NOODLE SOUP
WITH PRAWN & CHICKEN DUMPLINGS
§14.78
INDIAN CHICKEN TIKKA MASALA
SERVED WITH GARLIC & EGG FRIED RICE
§18.48
MEXICAN BEEF OR CHICKEN FAJITAS
{2218
INDONESIAN SEAFOOD FRIED NOODLES
§18.48

VEGETARIAN BURRITOS WITH ENCHILADA SAUCE
§18.48

PUMPERNICKEL BREAD TOPPED WITH GRILLED SALMON
WITH FRESH AVOCADO, ALFA SPROUTS, BALSAMIC GLAZE & LIME HOLLANDAISE

$2218

LAMB KOFTA KEBAB WITH LEBANESE FATTOUSH SALAD

SERVED WITH GARLIC MAYONNAISE

$22.18
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T4ajékoztatd ital arak USA dollarban:

WATER

PERRIER WATER 330 ML
PERRIER WATER 730 ML

5. PELLEGRINO 750 ML

Evian WaTes S300ML

EviAan Water TO00OML
FILTHEYD sTiLL WATER TOO0 ML

FiuTHEYD SPARKUNG WATER 1000 ML

SOFT DRINKS
COCA COLA
FANTA ORANGE
BITTER LEMON
GINGER ALE
DIET COLA

RED BULLL

TOMIC WATER
SODA WATER
SPRITE

PEACH ICED TEA

FRESH JUICES
MIXED FRUIT
ORAMGE

MANGO

PAPAYA
PINEAPPLE
WATER MELON
CARROT

AFPPLE

PACKET JUVICES
CRANBERRY JUICE
PINEAPPLE JUICE
ORANGE JUICE
MANGO JUICE
APPLE JUICE

GRAPE JUICE

GRAPE FRUIT JUICE

COGNAC

Camus Vsorp
Hennessy Xo
MarTELL XO

Remy MarTin BEXTRA

DRAUVGHT BEER

TiGer PINT

Sam Micuel PINT

Ticer — DrRAVGHT 1/2 PINT

San Micuer — DRAUVGHT 1/2 PINT

Us$
6.16
7.39
7.39
495
7.39
431
5.55

4935
495
493
495
493
495
495
495
493
524

6.78
8.01
6.78
6.78
6.78
6.78
678
6.78

495
370
370
370
370
3.70
3.70

7.39
14.78
14.78
14.78

B.62
8.62
616
616

travel.hu www.maldiv-szigetek.info

CAMPARI
DusonNNET
Pasmis 51
PernoOD 45
Pimvm’s Nol
Ricarp
VERMOUTH
Cinzano Dry
Cinzano Rosso
Marming Blanco
Marming Rosso
Marming Dry

BITTERS
BrAMCA MENTA

SHERRY AND PORT

Tio Pepe

Harvey's BristoL CREAM
COCKBURN'S PORT
SANDEMAN PORT

ScoTcH WHISKY

Jormnie Wailker BLack LaseL
CHivas REGAL

Famous Growse

TEACHERS

VATE6?

JoHnMIE WALKER RED LABEL
BLack & WHITE

SINGLE MALT & [RrISH
GrenLIvET, 12 Yrs OLp
GLENFIDDICH

JamEson TrisH WHisky
BOURBON & CANADIAN
WiLp TurkEY

Jack DanieL's

Orp Granp Dap

Jim BEAM

Evan WiLLLAMS
Canapian CLus

GiN

BEEFEATER

GorponN's Dey GIN
MaLsw

Mount Gay
CACHACA

5RI LANKAN COCONUT ARRACK

BRANDY & CALVADOS
MNAPOLEON
CALVADRGS

GRAPPA

GRrAPPA ALEXANDER / DI AMARONE

585
585
585
2.85
5.85
5.8

5.85
5.85
5.:85
2.85
5.85

554

5.85
5.85
585
5.85

6.47
6.47
524
524
524
524
524

6.47
6.47
6.47

5.85
5.85
585
585
385
585

4.95
493
493
4.93
4.93

4.93

5.54
6.16

6.16



12

ADMIRAL TRAVEL utazésiiroda : email: info@admiral travel.hu www.maldiv-szigetek.info

Vizi sporteszkozok arai USA dollarban .

Catamaran

Sailing Trips Courses

Full day Trip (pp) 100,- Intro (pp)

Half day Trip (pp) 60,- Private Lesson (pp)

Snorkelling Trip (pp - 2 hrs) 60,- Basic Course (8 hrs)

Sunset Sailing (pp) 30,- Short Course (4 hrs)
Fun Course (3 hrs)

Hire Refresh Course (3 hrs)

One Hour (1 person) 60,-

One Hour (min. 2 ppl — pp) 30,-

Six Hours 220,-

Ten Hours 360,-

One Week Non-Limit fair

Canoe & Stand-Up Paddle Board

Double Canoe Single Canoe & SUP
One Hour 30,- One Hour

Half Day 55,- Half Day

Full Day 60,- Full Day

Windsurfing

Hire (Board & Rig) Courses

One Hour 30,- Intro (pp)

Six Hours Block 120,- Private Lesson (pp)
Ten Hours Block 200,- Basic Course (8 hrs)

One Week Non-Limit 300.- Short Course (4 hrs)

50,-
70,-
380,-
160,-
130,-
130,-

20,-
40,-
60,-

35~
70,-
300,-
160.-
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Meriilési informacidk, tajékoztato arak és bérletei dijak USA dollarban:

- 6 Tage Non-Limit 700,00
(to dive on 6 consecutive days)
- 10 Dive Package 700,00
- 6 Dive Package 440,00
- 1 Dive 76,00
- Nitrox Filling FOC
- Accompanied Dive + 7,00
- Accompanied Night Dive + 8,00
- 1 Boat Trip 15,00
- Tank Fees Per Dive 0,60
SSI Nitrox Course: International recognised NITROX User Course
Theory, Final Exam & SSI Certification 180,00
Single Lesson 111,00
Intro Dive 45,00
If Followed By A SSI OWD / CMAS * Course FOC
Resort Dive Incl. Equipment (Per Person) 130,00
Scooter Rental - Guided Boatdive 50,00
Scooter Rental - GuidedHouse Reef 43,00
Rental Fees Day/Dive 6 Days NL/10Q
Fins, Mask, Snorkel 11,00 por Doy (24 1) 56,00
Fins 5,00 " 25,00
Mask 5,00 ® 25,00
Snorkel 1,00 " 6,00
15 L Cylinder 6,00 per bive 49,00
Equipment 1 part 9,00 - 62,00
Equipment 2 part 18,00 " 124,00
Equipment 3 part 27,00 " 186,00
Eauipment 4 part 36.00 " 248.00
[Part = BCD / Regulater / Wetzuit / Computer)
Torch / Bluelight Torch 15,00 per Dive 25,00
Strob Light 4,00 '
Occtopus 4,00 " 18,50
SMB 7,00 (For your whole ztay)
UW Camera 31,00 (Half Day) 43,00 (ru

All Prices Include 12% &5T And 10% Service Charge!



14

ADMIRAL TRAVEL utazasi iroda : email: info@admiral travel.hu www.maldiv-szigetek.info




15

ADMIRAL TRAVEL utazasiiroda : email: info@admiral travel.hu www.maldiv-szigetek.info

Meruld helyek Nord Nilandhe Atoll,

Dive sites:

. Eagle Trail

. Jumping Jack Channel
. Two Brothers

. Lighthouse Channel
. Kings Corner

. Loabi Giri

. Bodu Beru

. Coral Garden

. Coconut Faru

. Fish Pan

. Airport Corner

2. Seven Stingrays

. Little Channel Morth
. Little Channel South
. Paternoster

. Filitheyo Outside

. Filitheyo Tila

. Dolphins Corner

. Big Foot

. Barakuda Kandu

. Wallstreet

. Ihura Tila

. Banana Reef

. Sunny Reef

. Kuda Giri

. Biledhdhoo Kandu
27. Road to Paradise

. Kudafalhu {Manta Point)
22, The Glen of Fiddich
. Ayer's Rock

. The Cathedral

. Route 66

. Clifthanger

. Minimasgali Kandu
. Ante Bellum

. String of Pearls

. The Pillar

. Takatuka Land

. Three Hills

. M & M Reef

. Kika

. Repeater’s Paradise
. Coral City

. Mesu Tila

. One way ticket



